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Tillsvidare 

Denna resepolicy syftar till att resandet ska ske på ett sådant sätt att följande 
långsiktiga mål eftersträvas och balanseras: hållbart resande, säkert resande 
samt kostnadseffektivt resande. Hållbarhet bör prioriteras framför 
kostnadseffektivitet. Som komplement till policyn finns en handbok tillgänglig. 
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Resepolicy för Göteborgs universitet 

Resepolicyn tar avstamp i Göteborgs universitets vision som uttrycker strävan att vara ett internationellt 

lärosäte som tar ansvar för samhällsutvecklingen och bidrar till en hållbar värld. Universitetet har ansvar för 

att hålla högsta kvalitet i sin verksamhet vilket innebär samarbeten och kontakter med omvärlden och resor 

både lokalt och globalt. Universitetet har även ett ansvar för att minimera sin klimatpåverkan och agera i linje 

med fattade beslut samt förhålla sig till ansvarsfull internationalisering. Resepolicyn behöver därmed ta 

hänsyn till flera olika och ibland motstridiga premisser. Tjänsteresandet ska planeras och genomföras så 

ansvarsfullt som möjligt utifrån verksamhetens behov och individens förutsättningar.  

Omfattning 

Resepolicyn omfattar de resor som bokas och betalas av Göteborgs universitet. Resepolicyn omfattar inte 

resor mellan hemmet och arbetsplatsen utom i de fall den sträckan utgör en del av en tjänsteresa.  

Målsättningar 

Denna resepolicy syftar till att resandet ska ske på ett sådant sätt att följande långsiktiga mål eftersträvas 

och balanseras: 

Ett hållbart resande:    

Tjänsteresor ska planeras och genomföras på ett sådant sätt att påverkan på den yttre miljön reduceras. 

Ett säkert resande:   

Tjänsteresor ska ske på ett så säkert sätt som möjligt.  

Ett kostnadseffektivt resande:   

Tjänsteresor ska företas så kostnadseffektivt som möjligt. 

Vid bokning av enskilda resor kan det vara svårt att samtidigt ta hänsyn till målet om hållbarhet och målet om 

kostnadseffektivitet, då dessa kan stå i konflikt med varandra. Målet om hållbart resande bör då prioriteras.  

Ansvar 

Samtliga inom Göteborgs universitet har ett ansvar för att planera och genomföra sina resor så att de lever 

upp till målsättningarna ovan, lagar och förordningar samt interna föreskrifter om ett hållbart, säkert och 

kostnadseffektivt resande. Ansvaret för planering och bedömning ligger på både chef och berörd resenär.  

 

Varje prefekt, eller motsvarande, har ansvar för att: 

- medarbetarna känner till innehållet i policyn och dess tillämpning.  

- medarbetarna har kunskaper om ett hållbart, säkert och kostnadseffektivt resande som beskrivs i 

tillhörande handbok.  

- besluta om och regelbundet, med mätbara mål, följa upp medarbetarnas tjänsteresor.  

 

 


